
 
 

ROKIŠKIO RAJONO SAVIVALDYBĖS TARYBA 

 

SPRENDIMAS 

DĖL ROKIŠKIO RAJONO SAVIVALDYBĖS TARYBOS 2018 M. RUGSĖJO 28 D. 

SPRENDIMO NR. TS-219 „DĖL DIDŽIAUSIO LEISTINO DARBUOTOJŲ PAREIGYBIŲ 

SKAIČIAUS PATVIRTINIMO ROKIŠKIO RAJONO SAVIVALDYBĖS BIUDŽETINĖSE 

ĮSTAIGOSE“ DALINIO PAKEITIMO 

 

2021 m. balandžio 30 d. Nr. TS-105 

Rokiškis 

 

 

Vadovaudamasi Lietuvos Respublikos vietos savivaldos įstatymo 16 straipsnio 2 dalies 21 

punktu, 18 straipsnio 1 dalimi, Lietuvos Respublikos biudžetinių įstaigų įstatymo 4 straipsnio 1 ir 2 

dalimis, 3 dalies 7 punktu ir 4 dalimi, Rokiškio rajono savivaldybės taryba n u s p r e n d ž i a: 

Iš dalies pakeisti nuo 2021m. liepos 1 d. Rokiškio rajono savivaldybės tarybos 2018 m. 

rugsėjo 28 d. sprendimo Nr. TS-219 „Dėl didžiausio leistino darbuotojų pareigybių skaičiaus 

patvirtinimo Rokiškio rajono savivaldybės biudžetinėse įstaigose“ priedą ir išdėstyti jį nauja 

redakcija (priedas). 

Sprendimas per vieną mėnesį gali būti skundžiamas Regionų apygardos administraciniam 

teismui, skundą (prašymą) paduodant bet kuriuose šio teismo rūmuose, Lietuvos Respublikos 

administracinių bylų teisenos įstatymo nustatyta tvarka. 

 

 

 

 

Savivaldybės meras        Ramūnas Godeliauskas 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Reda Dūdienė 



Rokiškio rajono savivaldybės tarybos  

2021 m. balandžio30 d. sprendimo Nr. TS-105 

priedas 

 

ROKIŠKIO RAJONO SAVIVALDYBĖS BIUDŽETINIŲ ĮSTAIGŲ DIDŽIAUSIAS 

LEISTINAS DARBUOTOJŲ PAREIGYBIŲ (ETATŲ) SKAIČIUS 

 
 

Eil.Nr. Įstaigos pavadinimas 

Didžiausias leistinas pareigybių ( etatų) skaičius 

Iš viso 

Iš to skaičiaus 

kiti  darbuotojai 

mokytojai 

(bendrojo ir 

neformaliojo  

ugdymo  

įstaigose)  

1 2 3 4 5 

1 Lopšelis-darželis ,,Nykštukas“ 34,45 34,45   

2 Lopšelis-darželis ,,Pumpurėlis“ 53,4 53,4   

3 Juodupės lopšelis-darželis 24 24   

4 
Kamajų Antano Strazdo gimnazijos ikimokyklinio 

ugdymo skyrius 
14,05 14,05   

5 Mokykla-darželis ,,Ąžuoliukas“ 38,68 33,89 4,79 

6 Obelių gimnazijos ikimokyklinio ugdymo skyrius 17,95 17,95   

7 Mokyklos-darželio „Ąžuoliukas“ Kavoliškio skyrius 21,13 17,81 3,32 

8 Lopšelis-darželis ,,Varpelis“ 56,13 56,13   

9 Senamiesčio progimnazija 52,75 27,06 25,69 

10 
Senamiesčio progimnazijos Laibgalių ikimokyklinio ir 

pradinio ugdymo skyrius  
7,71 7,71   

11 Panemunėlio mokykla-daugiafunkcinis centras 28,38 26,18 2,2 

12 Kamajų Antano Strazdo gimnazija 48,66 27,7 20,96 

13 Kamajų Antano Strazdo gimnazijos Jūžintų skyrius 34,89 21,51 13,38 

14 Suaugusiųjų ir jaunimo mokymo centras 18,53 8,5 10,03 

15 Juozo Tumo-Vaižganto gimnazija 125,9 77,55 48,35 

16 Obelių gimnazija 47,04 26,6 20,44 

17 
Juozo Tūbelio progimnazija (1 pareigybė projekto 

įgyvendinimo laikotarpiui) 
89,95 47,75 42,2 

18 Pandėlio gimnazija 59,88 38 21,88 

19 Juodupės gimnazija 53,71 31,75 21,96 

20 Rudolfo Lymano muzikos mokykla 31,26 10 21,26 

21 
Rudolfo Lymano muzikos mokyklos Choreografijos 

skyrius 
10,25 3,25 7 

22 Pandėlio universalus daugiafunkcinis centras 25,71 21,81 3,9 

23 Juodupės gimnazijos neformaliojo švietimo skyrius 2,53 0,5 2,03 

24 Kamajų gimnazijos neformaliojo švietimo skyrius 3,11 0,5 2,61 

25 Obelių gimnazijos neformaliojo  švietimo skyrius 3,5 0,5 3 

26 
Švietimo centras (1 pareigybė projektų įgyvendinimo 

laikotarpiui) 
7,5 7,5   



27 Pedagoginė psichologinė tarnyba  9,5 9,5   

28 
Jaunimo centras (1,35 pareigybės projekto įgyvendinimo 

laikotarpiui) 
18,1 15,6 2,5 

29 Priešgaisrinė tarnyba 87 87   

30 Kultūros centras  38 38   

31 Krašto muziejus 38,5 38,5   

32 Juozo  Keliuočio viešoji biblioteka 63,75 63,75   

33 Kūno kultūros ir sporto centras 27,25 17,25 10 

34 
Socialinės paramos centras ( 3,4 pareigybės projektų 

įgyvendinimo laikotarpiu) 
110,3 110,3   

35 
Visuomenės sveikatos biuras (11,1 pareigybės – iš pajamų 

už teikiamas paslaugas) 
24,3 24,3   

36 
Turizmo ir tradicinių amatų informacijos ir koordinavimo 

centras 
7 7   

37 Rokiškio pagrindinė mokykla 28,31 19,12 9,19 

38 Rokiškio baseinas 18 18   

39 Obelių socialinių paslaugų namai 55,25 55,25   

 40 Iš viso 1436,06 1139,37 296,69 

 

_______________________ 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Reda Dūdienė 


